Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация «Томский
экономико-юридический институт»

П Р И К А З

«№44» от 05 февраля 2018г. г.Томск

«О стоимости обучения в 2018-2019 учебном году студентов, обучающихся по
программе «Правоохранительная деятельность» по очной и заочной формам

обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий размер оплаты за обучение по основной
образовательной программе «Правоохранительная деятельность» в 2018-2019
учебном году:

Категория
обучающихся

Очное
обучение

Заочное
обучение

Дистанционное
обучение

Выпускники школ,
получившие аттестат
об основном или
среднем общем
образовании

48000 38000 29000

Лица,
демобилизовавшиеся
из рядов
Вооруженных сил
РФ; лица,
проходящие
срочную службу или
службу по контракту
в Вооруженных
силах РФ;

43000 38000 29000

Сотрудники
правоохранительных
органов, ФСБ, МЧС,
а также их дети

45000 38000 29000

Выпускники
сельских школ

42000 38000

-------------

29000

Директор АНПОО В.Г^Новокшонова